



## COMMUNIQUE FINANCIER



Vendredi 28 avril 2023 après bourse

### Chiffre d'affaires consolidé au 1<sup>er</sup> trimestre 2023 : 46,1 M€ En croissance dynamique de 7,1% (+5,6% à taux de change constant) Progression des activités du placement en France +5,8% et du nucléaire +7%

A l'issue des trois premiers mois de son exercice 2023, le Groupe a réalisé un chiffre d'affaires consolidé de 46,1 M€, en croissance dynamique de 7,1%.

A taux de change constant, la croissance trimestrielle s'élève à 5,6%.

Depuis le début d'année 2023, le Groupe DLSI a su mobiliser les ressources pour faire face à la croissance de l'activité et ce malgré une pression inflationniste grandissante.

- Le chiffre d'affaires consolidé des trois premiers mois de l'exercice 2023 s'établit à 46.134 k€ à comparer à 43.083 k€ au 31 mars 2022, (+7,1%).

Chiffre d'affaires (k€) consolidé au 31/03	2023	Variation	2022	Variation	2021
1er trimestre	46 134	7,1%	43 083	-0,5%	43 284
<b>3 mois</b>	<b>46 134</b>	<b>7,1%</b>	<b>43 083</b>	<b>-0,5%</b>	<b>43 284</b>

Chiffre d'affaires non audité

- L'International enregistre une hausse de 17,1 % par rapport au 1er trimestre 2022. Il représente 38,6 % du chiffre d'affaires consolidé du trimestre à comparer à 35,2 % au 1<sup>er</sup> trimestre 2022.

Chiffre d'affaires (k€) France & International	2023	Variation	2022	Variation	2021
France	28 346	1,6%	27 898	0,6%	27 727
% CA	61,4%		64,8%		64,1%
International	17 788	17,1%	15 184	-2,4%	15 557
% CA	38,6%		35,2%		35,9%
<b>3 mois</b>	<b>46 134</b>	<b>7,1%</b>	<b>43 083</b>	<b>-0,5%</b>	<b>43 284</b>

- 📌 Forte augmentation des activités du nucléaire avec un chiffre d'affaires à fin mars 2023 de 3.778 K€ en croissance de 7,5% par rapport au chiffre d'affaires à fin mars 2022.
- 📌 Forte croissance de l'activité de placement en France en progression de 5,8% atteignant 632,4 k€ de chiffre d'affaires au 31 mars 2023.
- 📌 Le chiffre d'affaires réalisé en contrats cadres s'établit à 5.383 k€ au 31 mars 2023 soit 18,6 % des ventes France, à comparer à 16,3 % avec 4.681 k€ au 31 mars 2022.

Conscients des incertitudes actuelles, le Groupe reste optimiste quant aux perspectives du marché. Ambitieux pour l'avenir et confiant dans sa capacité à réaliser en 2023, une nouvelle année de croissance du chiffre d'affaires et des résultats.

Le Groupe DLSI dispose d'une grande autonomie financière pour exécuter sa stratégie. Celle-ci est axée prioritairement sur l'accélération de sa croissance organique.

Prochain rendez-vous :

Publication du chiffre d'affaires du 2ème trimestre, le 28 juillet 2022 (après bourse)

À propos de DLSI :

Le Groupe DLSI fédère un réseau de plus de 70 agences d'emploi positionnées en France, au Luxembourg, en Allemagne et en Suisse.

Présents dans tous les secteurs d'activité, nous proposons toutes les solutions d'emploi : CDI, CDD, Intérim.

Coté sur le marché Euronext Growth d'Euronext Paris depuis 2006, le Groupe a réalisé 196,7 millions d'euros de chiffre d'affaires en 2022.

ISIN FR0010404368 - MNEMONIQUE : ALDLS

Contacts DLSI :

- Financier : Thierry DOUDOT / Anne Marie ROHR – tél : 03 87 88 12 80
- Communication : Jean-Guillaume ROYER / Maël LE NINAN – [communication@groupe-dlsi.com](mailto:communication@groupe-dlsi.com)



Suivez l'actualité du Groupe DLSI :

